
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Uchwała Budżetowa na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)  oraz art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258 ust. 1,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 poz. 2077, ze zm. ), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 170.106.418,04 zł, w tego;

1) bieżące w kwocie 166.024.382,04 zł,

2) majątkowe w kwocie 4.082.036,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 172.706.418,04 zł, w tego;

1) bieżące w kwocie 127.448.260,15 zł,

2) majątkowe w kwocie 45.258.157,89 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.600.000 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.649.600 zł, z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 7.049.600 zł, z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz obligacji komunalnych - zgodnie z załącznikiem nr 4,

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 
w kwocie 2.000.000 zł.

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego w kwocie określonej w § 2 ust. 1.

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
obligacji komunalnych w kwocie 7.049.600 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 1.000.000 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 450.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 518



3. Ustala się rezerwę celową w wysokości 10.000 zł na przygotowanie i udział w projektach 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych bezzwrotnych źródeł zagranicznych.

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez gminę do realizacji na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan wydzielonych dochodów jednostek oświatowych Gminy Długołęka i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  zgodnie z załącznikiem  nr 1, 
2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka do:

1) zaciągnięcia zobowiązania z tytułu pożyczek i kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetowego 
do wysokości określonej w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz obligacji komunalnych w wysokości 7.049.600 zł.

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości 2.000.000 zł,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy,

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
z pochodnymi wynikającymi ze stosunku pracy,

6) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki 
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz w planie dochodów wydzielonych 
i wydatków nimi finansowanych.

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy:
M. Szymerowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 518



, Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 10 000,00

Gospodarka leśna 10 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

600 Transport i łączność 483 100,00

Drogi publiczne wojewódzkie 483 100,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

483 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 198 850,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 198 850,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 92 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 106 850,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 000 000,00

710 Działalność usługowa 400,00

Cmentarze 400,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

400,00

750 Administracja publiczna 256 863,00

Urzędy wojewódzkie 146 863,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 863,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

5 939,00

75023

75011

71035

70005

02001

60013

Rozdział

Plan dochodów budżetu Gminy Długołęka na rok 2019

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 518



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 939,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 939,00

752 Obrona narodowa 400,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

94 327 489,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

50 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

18 920 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 370 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

14 570 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 700 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 530 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 100 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80 000,00

75616

75615

75601

75414

75212

75101

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 518



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 230 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 730 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 59 554 489,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 57 930 841,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 623 648,00

758 Różne rozliczenia 32 975 124,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 32 825 124,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 825 124,00

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 192 747,04

Szkoły podstawowe 477 880,00

0830 Wpływy z usług 477 880,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 176 449,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 136 296,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

545 760,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

464 393,00

Przedszkola 2 448 010,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 295 200,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

518 170,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 234 640,00

Pozostała działalność 90 408,0480195

80104

80101

80103

75814

75621

75801

75618

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 518



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

80 891,43

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

9 516,61

852 Pomoc społeczna 622 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

41 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

115 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 100,00

Zasiłki stałe 117 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 289 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

289 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00

855 Rodzina 24 711 370,00

Świadczenie wychowawcze 18 207 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 207 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 006 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 006 000,00

Wspieranie rodziny 1 015 000,0085504

85219

85502

85501

85230

85216

85214

85213

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 518



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 015 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 483 370,00

0830 Wpływy z usług 327 613,00

0839 Wpływy z usług 19 757,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

136 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 290 936,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 292 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

142 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 432 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 392 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 456 936,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 875 055,78

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

265 927,64

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

315 952,58

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 10 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,0092109

90020

90019

90004

90002

90001

85505

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 518



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

170 106 418,04Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 518



Dział Rozdział

1 2

020

02001

700

70005

0550

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

92 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 198 850,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 198 850,00

bieżące

Leśnictwo 10 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Plan dochodów budżetu Gminy Długołęka na rok 2019 ( w podziale na bieżące i majątkowe) 

Gospodarka leśna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 a do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 518



710

71035

750

75011

75023

751

75101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

5 939,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

146 863,00

Urzędy wojewódzkie 146 863,00

Administracja publiczna 256 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

400,00

Cmentarze 400,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o

1 106 850,00

Działalność usługowa 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 518



752

75212

754

75414

756

75601

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

50 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

94 327 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Obrona cywilna 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 939,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 518



75615

75616

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

1 230 000,00

0910

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 100 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

80 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0340

0320

Wpływy z podatku od środków transportowych 530 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 700 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

14 570 000,00

0910

0340

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0330

0320 Wpływy z podatku rolnego 370 000,00

Wpływy z podatku leśnego 100 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

18 920 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 518



75621

758

75801

75814

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 825 124,00

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

32 825 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0010

Różne rozliczenia 32 975 124,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 57 930 841,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 623 648,00

0910

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

59 554 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

0690

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

60 000,00

Wpływy z różnych opłat 350 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

730 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 518



801

80101

80103

80104

80195 Pozostała działalność 90 408,04

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 234 640,002030

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

518 170,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00

0660

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

295 200,00

Przedszkola 2 448 010,00

2030

0670

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

464 393,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

545 760,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0660

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

136 296,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 176 449,00

0830 Wpływy z usług 477 880,00

Szkoły podstawowe 477 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 4 192 747,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

90 408,04

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 518



852

85213

85214

85216

85219 Ośrodki pomocy społecznej 289 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 000,00

Zasiłki stałe 117 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2030

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

26 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

41 100,00

Pomoc społeczna 622 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2059

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

80 891,43

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

9 516,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

90 408,04

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 518



85230

855

85501

85502

85504

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 483 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

155 757,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 015 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 006 000,00

Wspieranie rodziny 1 015 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 006 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

18 207 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

155 757,00

Świadczenie wychowawcze 18 207 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00

Rodzina 24 711 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

289 000,002030

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 518



900

90001

90002

90019

90020

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych

10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 392 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 432 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 692 000,00

2057

0830

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

136 000,00

Wpływy z usług 327 613,00

0839 Wpływy z usług 19 757,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 518



921

92109

600

60013

700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

483 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 483 100,00

Transport i łączność 483 100,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

246 165,04

bieżące razem: 166 024 382,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 518



900

90001

90004

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 387 148,46

Ogółem: 170 106 418,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 140 983,42

majątkowe razem: 4 082 036,00

6280

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

265 927,64

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

315 952,58

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 875 055,78

6280

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 140 983,42

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

142 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 456 936,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 142 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 140 983,42

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 598 936,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 518



Plan wydatków budżetu Gminy Długołęka na rok 2019

Dział Rozdział
Grupa

Paragrafów
Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 763 000,00

01008 Melioracje wodne 703 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

700 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00

01030 Izby rolnicze 60 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

60 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 20 000,00

15095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

94 000,00

40002 Dostarczanie wody 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00

600 Transport i łączność 22 743 004,10

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 303 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

303 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 575 204,10

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 204,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 484 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 484 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 061 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 319 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 820 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

50 000,00

BeSTia Strona 1 z 15

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 518



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 164 997,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 246 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 918 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 690,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 968,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 53 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

103 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

500 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

710 Działalność usługowa 751 736,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 342 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 000,00

71035 Cmentarze 26 013,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 343,00

4260 Zakup energii 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 320,00

71095 Pozostała działalność 383 723,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 723,00

750 Administracja publiczna 14 219 969,52

75011 Urzędy wojewódzkie 645 514,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 029,00

BeSTia Strona 2 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 518



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 465,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 393,06

4260 Zakup energii 36 628,52

4270 Zakup usług remontowych 5 232,65

4300 Zakup usług pozostałych 68 365,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 697,94

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 224,58

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00

75020 Starostwa powiatowe 65 835,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

65 835,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 768 484,18

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 654 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 883,70

4220 Zakup środków żywności 9 418,76

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 304,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 877,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 443 913,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 591 789,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 422 097,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 162 584,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

105 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 984,69

4220 Zakup środków żywności 15 697,94

4260 Zakup energii 109 885,55

4270 Zakup usług remontowych 97 327,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 815 522,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 76 710,68

4410 Podróże służbowe krajowe 100 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 78 756,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 116,94

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00

BeSTia Strona 3 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 518



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 840 000,00

2880

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu
terytorialnego przez inną jednostkię samorządu
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

7 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

4190 Nagrody konkursowe 20 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 444 222,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 507,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 089,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 393,00

4260 Zakup energii 5 091,00

4270 Zakup usług remontowych 2 614,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 992,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 101,00

4430 Różne opłaty i składki 806,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 185,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 241,00

75095 Pozostała działalność 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 939,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 739,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 884 956,21

75404 Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 778 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

BeSTia Strona 4 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 518



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 706,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 093,81

4270 Zakup usług remontowych 5 232,65

4300 Zakup usług pozostałych 12 927,65

4430 Różne opłaty i składki 4 452,10

757 Obsługa długu publicznego 2 500 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

2 500 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 500 000,00

758 Różne rozliczenia 1 460 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 460 000,00

4810 Rezerwy 1 460 000,00

801 Oświata i wychowanie 57 907 137,43

80101 Szkoły podstawowe 29 510 703,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 002 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 345 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 136 897,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 447 522,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

26 712,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 341,00

4190 Nagrody konkursowe 9 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 697 952,00

4220 Zakup środków żywności 91 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 418,00

4260 Zakup energii 654 633,00

4270 Zakup usług remontowych 952 669,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 749,00

BeSTia Strona 5 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 518



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 596,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 823,00

4430 Różne opłaty i składki 106 241,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 974 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 160 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 589 539,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 116 168,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 354,00

4190 Nagrody konkursowe 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 773,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 706,00

4260 Zakup energii 4 361,00

4270 Zakup usług remontowych 1 742,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 606 393,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 320,00

4430 Różne opłaty i składki 1 078,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 159,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

750,00

80104 Przedszkola 16 923 617,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 570 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 717 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 217,00

4190 Nagrody konkursowe 1 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 089,00

4220 Zakup środków żywności 742 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 634,00

4260 Zakup energii 159 071,00

4270 Zakup usług remontowych 64 319,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 045,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 300 708,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 576,00

4410 Podróże służbowe krajowe 886,00

4430 Różne opłaty i składki 10 197,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 935,00

BeSTia Strona 6 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 518



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 030 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 209 685,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

147 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

62 685,00

80110 Gimnazja 1 845 710,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 882,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 052,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 220,00

4190 Nagrody konkursowe 1 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 091,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 183,00

4260 Zakup energii 67 188,00

4270 Zakup usług remontowych 13 303,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 159,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 897,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 304,00

4430 Różne opłaty i składki 19 752,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 728,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

557,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 053 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 053 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 972 749,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 550,00

4190 Nagrody konkursowe 1 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 207,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 401,00

4260 Zakup energii 32 160,00

4270 Zakup usług remontowych 1 969,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 576,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 367,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 184,00

4430 Różne opłaty i składki 7 039,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 425,00

BeSTia Strona 7 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 518



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 731,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 160 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 389,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 538 080,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 135 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 767,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 569,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 906,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 732 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 943 182,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 614,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 365 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 584,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 575,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

278 837,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 307,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 936,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 016,00

80195 Pozostała działalność 92 377,43

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 007,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061,00

BeSTia Strona 8 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 518



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 479,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 639,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 101,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 052,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 010,00

4309 Zakup usług pozostałych 56 328,43

851 Ochrona zdrowia 810 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 62 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 667 400,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

280 740,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00

852 Pomoc społeczna 3 022 849,00

85202 Domy pomocy społecznej 454 621,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

454 621,00

85203 Ośrodki wsparcia 33 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 31 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 722,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 100,00

BeSTia Strona 9 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 518



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

206 832,00

3110 Świadczenia społeczne 200 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 345,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 145,00

3110 Świadczenia społeczne 4 145,00

85216 Zasiłki stałe 117 000,00

3110 Świadczenia społeczne 117 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 760 403,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 711,00

4260 Zakup energii 10 768,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 942,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 894,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 396,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 092,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 082,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 085,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 558,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00

85295 Pozostała działalność 61 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 189,00

4430 Różne opłaty i składki 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 575 407,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 204 932,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

155 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 703,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 087,00

BeSTia Strona 10 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 518



4120 Składki na Fundusz Pracy 583,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

32 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

332 475,00

3240 Stypendia dla uczniów 332 475,00

855 Rodzina 26 123 051,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 207 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 937 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 672,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 953,00

4260 Zakup energii 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 535,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 523,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 167 676,00

3110 Świadczenia społeczne 4 681 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 206,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 845,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 501,00

4260 Zakup energii 975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 065,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

BeSTia Strona 11 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 518



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 529,00

85504 Wspieranie rodziny 1 193 077,00

3110 Świadczenia społeczne 982 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 538,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 781,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 925,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 434 063,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 077,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 831,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 824,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 692,00

4220 Zakup środków żywności 103 993,00

4229 Zakup środków żywności 19 757,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 551,00

4260 Zakup energii 50 462,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 132,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 616,00

4410 Podróże służbowe krajowe 512,00

4430 Różne opłaty i składki 2 046,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 844,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 910,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 747,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 150,00

85508 Rodziny zastępcze 121 235,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

121 235,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 214 262,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 536 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 400 000,00

BeSTia Strona 12 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 518



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 432 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 217 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 403 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

4260 Zakup energii 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 100 255,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 123,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 208 774,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 336 026,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 983,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 213 348,45

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 473 807,29

4260 Zakup energii 2 073 807,29

4270 Zakup usług remontowych 1 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

BeSTia Strona 13 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 518



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 703 843,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 240 236,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

738 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 146,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 241,00

4430 Różne opłaty i składki 29 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

92116 Biblioteki 1 089 960,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 089 960,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 138 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

92195 Pozostała działalność 235 647,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

41 600,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 047,00

926 Kultura fizyczna 1 741 866,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 541 866,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

577 600,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4190 Nagrody konkursowe 43 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 066,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00

BeSTia Strona 14 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 518



4260 Zakup energii 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 321 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Razem: 172 706 418,04

BeSTia Strona 15 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18
763 000,00 63 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 703 000,00 3 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15095 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897 204,10 5 394 204,10 19 000,00 3 503 000,00 0,00 0,00 0,00 13 845 800,00 13 845 800,00 0,00

60001 303 000,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 303 000,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 3 475 204,10 275 204,10 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2310 3 200 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 175 204,10 175 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 000,00 3 484 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 000,00 3 484 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 800,00 2 061 800,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 800,00 2 061 800,00 0,00

60016 5 119 000,00 5 119 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 13 319 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 061 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 061 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 484 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 3 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 175 204,10 175 204,10 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 3 575 204,10 275 204,10 0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe
303 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność 22 743 004,10 5 375 204,10 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

0,00

Dostarczanie wody 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00

Izby rolnicze 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 703 000,00 3 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 763 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 5 9 12 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Plan wydatków budżetu Gminy Długołęka na rok 2019 (według działu i rozdziału) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 820 000,00 3 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00

1 764 997,00 1 764 997,00 7 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

70004 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 518 997,00 1 518 997,00 7 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 469,00 5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 690,00 30 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 968,00 11 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 21

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

0,00

Podatek od nieruchomości 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 968,00 11 968,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 690,00 30 690,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 220,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 918 997,00 1 511 308,00 0,00 0,00

0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

0,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 164 997,00 1 757 308,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 820 000,00 3 820 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 5 9 12 17

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4600 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

751 736,00 751 736,00 18 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 26 013,00 26 013,00 5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 343,00 5 343,00 5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 383 723,00 383 723,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 65 723,00 65 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 207 969,52 13 439 365,52 10 304 098,00 73 404,00 695 200,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

75011 645 514,36 635 514,36 451 972,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 354 029,00 354 029,00 354 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 903,00 25 903,00 25 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 575,00 60 575,00 60 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 465,00 11 465,00 11 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 393,06 30 393,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 628,52 36 628,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 232,65 5 232,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 365,61 68 365,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 697,94 15 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 224,58 6 224,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 21

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 224,58 6 224,58 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 697,94 15 697,94 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 68 365,61 68 365,61 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 232,65 5 232,65 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 36 628,52 36 628,52 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 393,06 30 393,06 0,00 0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 11 465,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
60 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
25 903,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
354 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 645 514,36 183 542,36 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 219 969,52 3 135 267,52 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 65 723,00 65 723,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 383 723,00 370 723,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 350,00 350,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 26 013,00 20 670,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 751 736,00 733 393,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 65 835,00 0,00 0,00 65 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 65 835,00 0,00 0,00 65 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 768 484,18 114 484,18 2 000,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 654 000,00 0,00 0,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 883,70 10 883,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 9 418,76 9 418,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 74 304,58 74 304,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 877,14 10 877,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 10 443 913,98 10 413 913,98 8 527 708,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 591 789,00 6 591 789,00 6 591 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 422 097,00 422 097,00 422 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 181 238,00 1 181 238,00 1 181 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 162 584,00 162 584,00 162 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 260 984,69 260 984,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 15 697,94 15 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 109 885,55 109 885,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 97 327,20 97 327,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 204,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 815 522,30 815 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 76 710,68 76 710,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 78 756,68 78 756,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 21

Różne opłaty i składki 78 756,68 78 756,68 0,00 0,00

0,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
76 710,68 76 710,68 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 815 522,30 815 522,30 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 204,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 97 327,20 97 327,20 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 109 885,55 109 885,55 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 15 697,94 15 697,94 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
260 984,69 260 984,69 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 162 584,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 181 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
85 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
422 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 591 789,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
10 443 913,98 1 886 205,98 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 877,14 10 877,14 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 304,58 74 304,58 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 9 418,76 9 418,76 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 883,70 10 883,70 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
768 484,18 112 484,18 0,00 0,00

0,00
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

65 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 65 835,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4440 149 116,94 149 116,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 840 000,00 832 431,00 71 200,00 7 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2880 7 569,00 0,00 0,00 7 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 20 231,00 20 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 444 222,00 1 443 022,00 1 251 218,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 986 507,00 986 507,00 986 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 55 968,00 55 968,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 168 654,00 168 654,00 168 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 089,00 23 089,00 23 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 44 393,00 44 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 614,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 151,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 97 992,00 97 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 230,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

Różne opłaty i składki 806,00 806,00 0,00 0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 230,00 10 230,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 97 992,00 97 992,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 151,00 1 151,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 2 614,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
44 393,00 44 393,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 23 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
168 654,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
986 507,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 444 222,00 191 804,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00

Nagrody konkursowe 20 231,00 20 231,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana 

jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną 

jednostkię samorządu 

terytorialnego będącą 

instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane 

7 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
840 000,00 761 231,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
149 116,94 149 116,94 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4440 18 185,00 18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 241,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

5 939,00 5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 5 939,00 5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 739,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 956,21 784 956,21 48 750,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 778 250,00 678 250,00 48 750,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 69 706,21 69 706,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 21

Zarządzanie kryzysowe 69 706,21 69 706,21 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00

Nagrody konkursowe 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 778 250,00 629 500,00 0,00 0,00

0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
884 956,21 736 206,21 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
400,00 400,00 0,00 0,00

0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 3 739,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

5 939,00 5 939,00 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 939,00 5 939,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
12 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 241,00 7 241,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
18 185,00 18 185,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4210 47 093,81 47 093,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 232,65 5 232,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 927,65 12 927,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 452,10 4 452,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 717 137,43 41 322 637,00 31 411 002,00 4 852 800,00 1 449 323,00 0,00 0,00 10 190 000,00 10 190 000,00 0,00

80101 26 350 703,00 25 347 126,00 21 181 023,00 800,00 1 002 777,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00

2310 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 002 777,00 0,00 0,00 0,00 1 002 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 345 710,00 16 345 710,00 16 345 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 200 553,00 1 200 553,00 1 200 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 136 897,00 3 136 897,00 3 136 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 447 522,00 447 522,00 447 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 26 712,00 26 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 341,00 50 341,00 50 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 9 263,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 697 952,00 697 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 40 418,00 40 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 654 633,00 654 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 952 669,00 952 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 749,00 500 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 45 596,00 45 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 24 823,00 24 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 21

Podróże służbowe krajowe 24 823,00 24 823,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
45 596,00 45 596,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500 749,00 500 749,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 952 669,00 952 669,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 654 633,00 654 633,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
40 418,00 40 418,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków żywności 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
697 952,00 697 952,00 0,00 0,00

0,00

Nagrody konkursowe 9 263,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 341,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

26 712,00 26 712,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 447 522,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 136 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 200 553,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 345 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 002 777,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 29 510 703,00 4 166 103,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 57 907 137,43 9 911 635,00 92 377,43 0,00 0,00

Rezerwy 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00

0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 452,10 4 452,10 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 12 927,65 12 927,65 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 232,65 5 232,65 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
47 093,81 47 093,81 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18
4430 106 241,00 106 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 974 120,00 974 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 030,00 20 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00

80103 3 589 539,00 3 467 602,00 2 701 081,00 0,00 121 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 121 937,00 0,00 0,00 0,00 121 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 116 168,00 2 116 168,00 2 116 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 126 008,00 126 008,00 126 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 401 551,00 401 551,00 401 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 57 354,00 57 354,00 57 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 773,00 20 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 706,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 361,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 606 393,00 606 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 123 159,00 123 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 9 893 617,00 6 188 442,00 3 553 685,00 3 570 000,00 135 175,00 0,00 0,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00

2540 3 570 000,00 0,00 0,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 135 175,00 0,00 0,00 0,00 135 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 717 279,00 2 717 279,00 2 717 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 223 660,00 223 660,00 223 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 528 243,00 528 243,00 528 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 75 286,00 75 286,00 75 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 217,00 9 217,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 535,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 21

Nagrody konkursowe 1 535,00 1 535,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 75 286,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
528 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
223 660,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 717 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
135 175,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 16 923 617,00 2 634 757,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
123 159,00 123 159,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

2 320,00 2 320,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 606 393,00 606 393,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 928,00 928,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 361,00 4 361,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
4 706,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 773,00 20 773,00 0,00 0,00

0,00

Nagrody konkursowe 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 57 354,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
401 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
126 008,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 116 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
121 937,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
3 589 539,00 766 521,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 160 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

20 030,00 20 030,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
974 120,00 974 120,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 106 241,00 106 241,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4210 103 089,00 103 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 742 170,00 742 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 19 634,00 19 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 159 071,00 159 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 64 319,00 64 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 247,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 48 045,00 48 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 300 708,00 1 300 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 576,00 7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 197,00 10 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 169 935,00 169 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00

80106 209 685,00 62 685,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 62 685,00 62 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 845 710,00 1 769 365,00 1 518 777,00 0,00 76 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 76 345,00 0,00 0,00 0,00 76 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 114 882,00 1 114 882,00 1 114 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 134 420,00 134 420,00 134 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 224 203,00 224 203,00 224 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 052,00 32 052,00 32 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 49 091,00 49 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 183,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 67 188,00 67 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 449,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 21

Zakup usług zdrowotnych 2 449,00 2 449,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 67 188,00 67 188,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
5 183,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
49 091,00 49 091,00 0,00 0,00

0,00

Nagrody konkursowe 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 220,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 32 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
224 203,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
134 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 114 882,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
76 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 845 710,00 250 588,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

62 685,00 62 685,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

147 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
209 685,00 62 685,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7 030 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
169 935,00 169 935,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 10 197,00 10 197,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 886,00 886,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 576,00 7 576,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 300 708,00 1 300 708,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 48 045,00 48 045,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 247,00 5 247,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 64 319,00 64 319,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 159 071,00 159 071,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
19 634,00 19 634,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 742 170,00 742 170,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
103 089,00 103 089,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18
4300 21 159,00 21 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 897,00 3 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 304,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 752,00 19 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 62 728,00 62 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 972 749,00 937 404,00 825 431,00 0,00 35 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 345,00 0,00 0,00 0,00 35 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 630 402,00 630 402,00 630 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 925,00 50 925,00 50 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 122 938,00 122 938,00 122 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 616,00 17 616,00 17 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 207,00 9 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 160,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 576,00 13 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 367,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 039,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 36 425,00 36 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 160 389,00 160 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 160 389,00 160 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 538 080,00 391 075,00 218 188,00 1 135 000,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 21

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

1 538 080,00 172 887,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 160 389,00 160 389,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
160 389,00 160 389,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
36 425,00 36 425,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 7 039,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 184,00 3 184,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 367,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 576,00 13 576,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 32 160,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
1 401,00 1 401,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 207,00 9 207,00 0,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 17 616,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
122 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
50 925,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
630 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
35 345,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 972 749,00 111 973,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

557,00 557,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
62 728,00 62 728,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 19 752,00 19 752,00 0,00 0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 3 304,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 897,00 3 897,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 159,00 21 159,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

2540 1 135 000,00 0,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 005,00 0,00 0,00 0,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 166 767,00 166 767,00 166 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 208,00 8 208,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 044,00 32 044,00 32 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 569,00 4 569,00 4 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 104 663,00 104 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 57 318,00 57 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 906,00 10 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 732 451,00 1 674 127,00 1 209 215,00 0,00 58 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 58 324,00 0,00 0,00 0,00 58 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 943 182,00 943 182,00 943 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 54 945,00 54 945,00 54 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 180 706,00 180 706,00 180 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 768,00 25 768,00 25 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 614,00 4 614,00 4 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 365 753,00 365 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 584,00 45 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 53 575,00 53 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 278 837,00 271 422,00 203 602,00 0,00 7 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 21

0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

278 837,00 67 820,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
53 575,00 53 575,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 45 584,00 45 584,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
365 753,00 365 753,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 25 768,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
180 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
54 945,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
943 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
58 324,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 732 451,00 464 912,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 906,00 10 906,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 57 318,00 57 318,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
104 663,00 104 663,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 569,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
32 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 208,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
166 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 005,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

3020 7 415,00 0,00 0,00 0,00 7 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 158 683,00 158 683,00 158 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 486,00 10 486,00 10 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 126,00 30 126,00 30 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 307,00 4 307,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 42 868,00 42 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 936,00 16 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 016,00 8 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 92 377,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 4 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 56 328,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 452 260,00 47 160,00 357 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 62 600,00 62 600,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 667 400,00 309 660,00 27 660,00 357 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 280 740,00 0,00 0,00 280 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 21

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

280 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
667 400,00 282 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00

Nagrody konkursowe 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 62 600,00 43 100,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 810 000,00 405 100,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 56 328,43 0,00 56 328,43 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 639,00 0,00 639,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
700,00 0,00 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 479,00 0,00 4 479,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 007,00 0,00 9 007,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 92 377,43 0,00 92 377,43 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 016,00 8 016,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 16 936,00 16 936,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
42 868,00 42 868,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 126,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
158 683,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

2830 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 849,00 2 593 978,00 1 844 905,00 0,00 428 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 454 621,00 454 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 454 621,00 454 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 31 181,00 31 181,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 848,00 12 848,00 12 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 112,00 4 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 722,00 12 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 206 832,00 6 345,00 0,00 0,00 200 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 200 487,00 0,00 0,00 0,00 200 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 145,00 0,00 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 145,00 0,00 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 21

0,00

Zasiłki stałe 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 145,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenia społeczne 200 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

206 832,00 6 345,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

41 100,00 41 100,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 12 722,00 12 722,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 112,00 4 112,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 174,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

31 181,00 16 834,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

454 621,00 454 621,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 454 621,00 454 621,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 3 022 849,00 749 073,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18
3110 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 760 403,00 1 753 164,00 1 601 008,00 0,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 239,00 0,00 0,00 0,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 241 190,00 1 241 190,00 1 241 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 66 784,00 66 784,00 66 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 227 548,00 227 548,00 227 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 045,00 32 045,00 32 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 441,00 33 441,00 33 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 31 711,00 31 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 768,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 942,00 38 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 894,00 7 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 396,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 092,00 26 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 082,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 212 325,00 212 325,00 208 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 157 840,00 157 840,00 157 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 884,00 8 884,00 8 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 068,00 30 068,00 30 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 085,00 4 085,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 890,00 7 890,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 61 642,00 61 642,00 20 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 617,00 17 617,00 17 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 030,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 189,00 33 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 21

0,00

Różne opłaty i składki 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 189,00 33 189,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 030,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 617,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 771,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 61 642,00 40 859,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 558,00 3 558,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 085,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 884,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
157 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

212 325,00 3 558,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

9 082,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 092,00 26 092,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 25 396,00 25 396,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 894,00 7 894,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 942,00 38 942,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 768,00 10 768,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
31 711,00 31 711,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 441,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 32 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
227 548,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
66 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 241 190,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 760 403,00 152 156,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

575 407,00 49 800,00 28 422,00 187 000,00 338 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 204 932,00 49 800,00 28 422,00 155 000,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 132,00 0,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 703,00 23 703,00 23 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 087,00 4 087,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 14 320,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 332 475,00 0,00 0,00 0,00 332 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 332 475,00 0,00 0,00 0,00 332 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 123 051,00 2 239 559,00 1 844 603,00 121 235,00 23 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 18 207 000,00 269 069,00 246 427,00 0,00 17 937 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 17 937 931,00 0,00 0,00 0,00 17 937 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 187 672,00 187 672,00 187 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 482,00 35 482,00 35 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 892,00 4 892,00 4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 381,00 6 381,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 21

Wynagrodzenia bezosobowe 6 381,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
35 482,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
187 672,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenia społeczne 17 937 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 18 207 000,00 22 642,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina 26 123 051,00 394 956,00 155 757,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 332 475,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
332 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

32 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
58,00 58,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
14 320,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 583,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
49,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
23 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
132,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
204 932,00 21 378,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
575 407,00 21 378,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4210 2 953,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 535,00 12 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 743,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 167 676,00 486 482,00 427 191,00 0,00 4 681 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 681 194,00 0,00 0,00 0,00 4 681 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 186 206,00 186 206,00 186 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 538,00 11 538,00 11 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 214 748,00 214 748,00 214 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 854,00 9 854,00 9 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 501,00 19 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 065,00 30 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 743,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 529,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 193 077,00 210 817,00 191 085,00 0,00 982 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 982 260,00 0,00 0,00 0,00 982 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 137 538,00 137 538,00 137 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 714,00 8 714,00 8 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 545,00 27 545,00 27 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 582,00 3 582,00 3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 706,00 13 706,00 13 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 654,00 2 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 21

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 654,00 2 654,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 582,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 714,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
137 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 982 260,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wspieranie rodziny 1 193 077,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 529,00 2 529,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 743,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 240,00 240,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
908,00 908,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 065,00 30 065,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 975,00 975,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 501,00 19 501,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 854,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
214 748,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
186 206,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenia społeczne 4 681 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 167 676,00 59 291,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 743,00 4 743,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
523,00 523,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 535,00 12 535,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 400,00 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 953,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18
4300 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 781,00 10 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 1 434 063,00 1 273 191,00 979 900,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 115,00 0,00 0,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 746 077,00 746 077,00 746 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 108 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 668,00 49 668,00 49 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 158 831,00 158 831,00 158 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 21 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 824,00 17 824,00 17 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 58 692,00 58 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 103 993,00 103 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 19 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 462,00 50 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 132,00 35 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 616,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 844,00 25 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 747,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 121 235,00 0,00 0,00 121 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 21

Rodziny zastępcze 121 235,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 747,00 1 747,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
25 844,00 25 844,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 512,00 512,00 0,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 616,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 132,00 35 132,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 50 462,00 50 462,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
551,00 551,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków żywności 19 757,00 0,00 19 757,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 103 993,00 103 993,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
58 692,00 58 692,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 17 824,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
21 738,00 0,00 21 738,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
158 831,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
49 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
108 912,00 0,00 108 912,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
746 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 115,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
1 434 063,00 293 291,00 155 757,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 925,00 1 925,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 781,00 10 781,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

2900 121 235,00 0,00 0,00 121 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 873 904,89 13 873 904,89 62 323,60 0,00 0,00 0,00 0,00 20 340 357,89 20 340 357,89 0,00

90001 886 000,00 886 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 000,00 8 650 000,00 0,00

4150 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90002 7 432 000,00 7 432 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 217 000,00 7 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 403 200,00 403 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 21

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Oczyszczanie miast i wsi 403 200,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 7 217 000,00 7 217 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
7 432 000,00 7 407 000,00 0,00 0,00

0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
9 536 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
34 214 262,78 13 811 581,29 0,00 7 354 331,87

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

121 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

90004 1 409 897,60 1 409 897,60 11 123,60 0,00 0,00 0,00 0,00 9 690 357,89 9 690 357,89 0,00

4170 11 123,60 11 123,60 11 123,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 208 774,00 1 208 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 026,02 2 336 026,02 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 983,42 2 140 983,42 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213 348,45 5 213 348,45 0,00

90013 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 3 473 807,29 3 473 807,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

4260 2 073 807,29 2 073 807,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 843,00 658 694,00 69 400,00 2 005 149,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92109 1 200 236,00 461 647,00 69 400,00 738 589,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2480 738 589,00 0,00 0,00 738 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 74 146,00 74 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 21

Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
74 146,00 74 146,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 63 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

738 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 240 236,00 392 247,00 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 703 843,00 589 294,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 2 073 807,29 2 073 807,29 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 473 807,29 3 473 807,29 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 213 348,45 0,00 0,00 5 213 348,45 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 140 983,42 0,00 0,00 2 140 983,42

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 336 026,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 1 208 774,00 1 208 774,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 123,60 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
11 100 255,49 1 398 774,00 0,00 7 354 331,87 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18
4260 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 53 241,00 53 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 29 860,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92116 1 089 960,00 0,00 0,00 1 089 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 089 960,00 0,00 0,00 1 089 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 138 000,00 3 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 235 647,00 194 047,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 41 600,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 134 047,00 134 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 866,00 724 266,00 28 700,00 587 600,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92605 1 311 866,00 724 266,00 28 700,00 587 600,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

2820 577 600,00 0,00 0,00 577 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 21

Nagrody konkursowe 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

577 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
1 541 866,00 695 566,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 1 741 866,00 695 566,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 134 047,00 134 047,00 0,00 0,00

0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

Nagrody konkursowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

41 600,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 235 647,00 194 047,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
138 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

1 089 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 1 089 960,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 29 860,00 29 860,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 53 241,00 53 241,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 518



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

4210 23 066,00 23 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 321 200,00 321 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

127 448 260,15 85 693 696,72 45 734 395,60 12 387 928,00 26 618 501,00 0,00 2 500 000,00 45 258 157,89 45 258 157,89 0,00

Strona 21 z 21

0,00

Wydatki razem: 172 706 418,04 39 959 301,12 248 134,43 7 354 331,87 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
230 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 321 200,00 321 200,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
23 066,00 23 066,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 518



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

6050

60013

6050

60014

6050

60016

6050

700

70005

6050

6060

750

Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych w roku 2019

Treść Wartość

Transport i łączność 13 845 800,00

Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa wiat autobusowych 100 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 3 484 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 484 000,00

Budowa drogi rowerowej zlokalizowanej w pasie drogi wojewódzkiej (dawna 

droga krajowa nr 98),na odcinku od skrzyżowania ulicy Wrocławskiej z ulicą 

Władysława Broniewskiego w miejscowości Długołęka, od granicy gminy 

Długołęka z granicą gminy Oleśnica (2016-2020)

2 000 000,00

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr 440 w zakresie budowy ciagu pieszo-

rowerowego w m. Borowa ul. Lipowa lata 2016-2019
1 484 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 061 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 800,00

Budowa drogi rowerowej przy drodze powiatowej- nr- 1341D w Szczodrem 

(odcinek ul. Parkowa w Długołęce/ ul.Trzebnicka w Szczodrem) oraz przy 

drodze powiatowej nr 1453D( odcinek pomiędzy wsią Domaszczyn a 

łącznikiem Długołęka)  (2016- 2020)

2 000 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi   

powiatowej ul. Kiełczowskiej od ul. Kwiatowej do ul. Bławatnej,  w 

miejscowości Mirków, gmina Długołęka.

61 800,00

Drogi publiczne gminne 8 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200 000,00

Budowa dróg na terenie Gminy Dugołęka (2012-2019) 1 600 000,00

Budowa dróg w Długołęce ul. Świerkowa, Jarzębinowa, Sosnowa 1 600 000,00

Budowa dróg w Kiełczowie (ul. Wiosenna, Różana, Ładna, Modrzewiowa, 

Wiśniowa (2019-2020) 
1 300 000,00

Budowa dróg w Mirkowie ul. Rumiankowa, Jaśminowa odcinek ul. Różanej, 

sięgacze ul. Kwiatowej i odcinka ul. Fiołkowej 
100 000,00

Projekt dróg i chodników na terenie Gminy (2013-2019) 400 000,00

Przebudowa ul. Wiejskiej w Długołęce - etap I (2019-2020) 500 000,00

Przebudowa/remont dróg na terenie Gminy (dywaniki asfaltowe)(2012-2019) 2 500 000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowych (2016-2019) 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa ogrodzeń terenów gminnych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup nieruchomosci do gminnego zasobu  (2016-2019) 300 000,00

Administracja publiczna 12 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 518



75095

6050

801

80101

6050

80104

6050

900

90001

6050

6230

90004

6050

6057

6059

90015

6050

921

92109

6050

926

92601

Pozostała działalność 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 160 000,00

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Długołęce 110 000,00

Budowa sieci dróg dla rowerów na terenie Gminy Długołęka, Kobierzyce-

Wrocław
12 000,00

Oświata i wychowanie 10 190 000,00

Szkoły podstawowe 3 160 000,00

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mirkowie 150 000,00

Rozbudowa szkoły i budowa przedszkola w Wilczycach (projekt) 150 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mirkowie wraz z budową sali 

gimnastycznej (2015-2019)
2 750 000,00

Przedszkola 7 030 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 030 000,00

Budowa przedszkola w Borowej (2016-2019) 7 000 000,00

Budowa przedszkola/żłobka w m. Kiełczów 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 340 357,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kiełczowie ul. Wrocławska 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Szczodre (2019- 2020) 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Raków i Bielawa (2019-2020) 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Mirkowie (Starym) (2019-2020) 1 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnych (2013-2019) 300 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków Łosice wraz z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej w Łosicach i Budziwojowicach. 
5 000 000,00

Optymalizacja pracy oczyszczalni ścieków w m.Mirków (2016-2019) 1 000 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych (2013-2019) 300 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

50 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 690 357,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 336 026,02

Rewitalizacja Parku Siedlec -I etap 250 000,00

Rewitalizacja Parku w Szczodrem - zagospodarowanie terenów zielonych 1 267 702,77

Rewitalizacja Parku w Szczodrem -rekreacyjne zagospodarowanie parku 668 323,25

Urządzenie terenów zielonych (miejsc wypoczynku) 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 983,42

Rewitalizacja Parku w Szczodrem -rekreacyjne zagospodarowanie parku 2 140 983,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 213 348,45

Rewitalizacja Parku w Szczodrem -rekreacyjne zagospodarowanie parku 5 213 348,45

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Budowa nowych punktow świetlnych (2007-2019) 2 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa świetlicy 40 000,00

Kultura fizyczna 430 000,00

Obiekty sportowe 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 518



6050

92605

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Montaż kontenera na boisku w Pruszowicach 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa boisk na terenie Gminy 200 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00

Montaż piłkochwytów 30 000,00

Razem 45 258 157,89

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 518



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 649 600,00

1 9 649 600,00

Rozchody ogółem: 7 049 600,00

1 3 000 000,00

2 4 049 600,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 518



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 2010 146 863 146 863 146 863 113 000 22 194 0 11 669 0

751 75101 2010 5 939 5 939 5 939 0 0 0 5 939 0

752 75212 2010 400 400 400 0 0 0 400 0

754 75414 2010 1 000 1 000 1 000 0 0 0 1 000 0

852 85213 2010 26 700 26 700 26 700 0 0 0 26 700 0

855 85501 2060 18 207 000 18 207 000 18 207 000 206 053 40 374 17 937 931 22 642 0

85502 2010 5 006 000 5 006 000 5 006 000 81 552 199 731 4 681 194 43 523 0

85504 2010 1 015 000 1 015 000 1 015 000 24 914 4 826 982 260 3 000 0

24 408 902 24 408 902 24 408 902 425 519 267 125 23 601 385 114 873 0

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 71035 2020 400 400 400 400 0 0

400 400 400 400 0 0 0 0

Wydatki 

majątkow

e

Ogółem

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

Dział Rozdział §
Dotacje

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

Bieżące

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2019 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

Bieżące

w tym: Wydatki 

majątkow

e

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 518



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 518



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 518



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 518



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 518



1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły Podstawowe 235 102 235 102 235 102 0

Szkoła Podstawowa w Borowej im. 

Odkrywców i Podróżników
29 450 29 450 29 450

Szkoła Podstawowa w Brzeziej Łące 

im. Noblistów Polskich
18 950 18 950 18 950

Szkoła Podstawowa w Długołęce im. 

Jana Pawła II
24 284 24 284 24 284

Szkoła Podstawowa w Kiełczowie im 

Wandy Chotomskiej
113 054 113 054 113 054

Szkoła Podstawowa w Łozinie im. 

Kazimierza Górskiego
15 550 15 550 15 550

Szkoła Podstawowa w Mirkowie im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu
3 000 3 000 3 000

Szkoła Podstawowa w Siedlcu im. 

Ks. Jana Twardowskiego
12 236 12 236 12 236

Szkoła Podstawowa  w Wilczycach 

im. M. Skłodowskiej-Curie
12 268 12 268 12 268

Szkoła Podstawowa w Szczodrem 

im. Niezapominajki Polskiej
6 310 6 310 6 310

801 80120 Licea Ogólnokształcace 8 000 8 000 8 000 0
 Liceum Ogólnokształcące w 

Długołęce im. Olimpijczyków 

Polskich

8 000 8 000 8 000

243 102 243 102 243 102 0Ogółem

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych oświatowych 

jednostek budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody

Wydatki w tym

ogółem
Wydatki 

statutowe

Wydatki 

inwestycyjne

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 518



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota Uwagi 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska.
 100 000      

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

 100 000      

0690 Wpływy z różnych opłat  100 000      

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
 100 000      

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
 100 000      

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przeznaczoną na realizację 

następujących zadań 

inwestycyjnych

 100 000      

Budowa kanalizacji 

sanitarnych na 

terenie Gminy

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków nimi finansowanych 

w 2019 roku

Dochody 

Wydatki 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 518


		2019-01-23T11:27:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




